בנוסף, ישראל לא מאפשרת להחזיר דברי דואר שהתקבלו ברצועה בטעות.

סחורות דו-שימושיות

נוהל "אישור ותיאום העברת טובין לרצועת עזה" מאוגוסט 2018 מסדיר לראשונה את ההליך הכרוך בכניסת ציוד דו-שימושי לרצועה. על פי הנוהל, ההגבלות הקבועות בו מבוססות על [חוק הפיקוח על ייצוא ביטחוני, תשס"ז-2007 וצו הפיקוח](#) שנקבע מכוחו. בנוסף, קיימות הגבלות המתבססות על סמכות מתפ"ש לקבוע כי יש צורך בקבלת רישיון גם כדי להעביר פריטים שאינם מנויים בצו הפיקוח. סמכות זו נקנתה לכאורה בהחלטת הקבינט המדיני-ביטחוני ב/44 משנת 2010, החלטה שלא פורסמה מעולם ושתוכנה לא ידוע.